
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 486 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 04639/2021, 

 
 

 
R E S O L V E 

 
  

 
Designar as servidoras ERILÉIA MARIA DA COSTA e CAMILA LISBOA DA 

SILVA, para compor a Comissão do Programa de Acolhimento Familiar Provisório de 
Crianças e Adolescentes do Município de São José do Vale do Rio Preto, denominado 
"PROGRAMA FAMÍLIA ACOLHEDORA, sem ônus para o Poder Público, em 
substituição aos membros Joana Paula dos Santos Oliveira e Luís Carlos Rodrigues de 
Carvalho, instituídos através da Portaria nº 440 de setembro de 2022, com validade a partir 
desta data. 

 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 07 de outubro de 2022.                                                                                                                             
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


